
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.08.2022 м. Ужгород   № 392 

 

Про  квартирний  облік 

 

          Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

  в Україні»,  Закону  України    «Про    адміністративні    послуги»,    керуючись    

  Житловим  кодексом  України,  Правилами  обліку  громадян,   які  потребують  

  поліпшення  житлових  умов та надання їм житлових  приміщень,   постановою  

  Ради   Міністрів  УРСР    11.12.1984    № 470      (зі  змінами  та  доповненнями), 

  розглянувши   пропозиції   громадської   комісії  з  розгляду   житлових  питань, 

  виконком міської ради  ВИРІШИВ:    

 

1. Прийняти на квартирний облік:  

 

1.1.  Гр. Дудору Олександру Юріївну,   2005 р. н,    дитину,    позбавлену 

батьківського   піклування,       яка   проживає  у  будинку  опікуна за адресою: 

***, із включенням у список  позачерговиків на підставі  ст. 33 Закону України  

«Про  забезпечення   організаційно – правових  умов соціального захисту дітей 

– сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського   піклування»,  ст. 46  Житлового 

кодексу, п. 15 Правил обліку  громадян,  які потребують поліпшення житлових 

умов та надання їм житлових   приміщень,  листа  служби у справах  дітей  

15.07.2022   № 451/23/01-11.   

        Склад сім’ї – 1 особа.  

 

1.2.  Гр. Яцкулинця Олександра Михайловича,  2006 р. н,  дитину-сироту,           

який проживає у дитячому будинку сімейного типу сім’ї Галюк у ***,            із  

включенням  у список позачерговиків  на  підставі ст. 33  Закону України «Про 

забезпечення організаційно – правових умов соціального захисту дітей – сиріт   

та  дітей,  позбавлених  батьківського піклування»,   ст. 46 Житлового  кодексу,   

п. 15   Правил  обліку   громадян,   які  потребують  поліпшення  житлових умов 

та надання їм житлових приміщень, листа  служби у справах  дітей  05.08.2022   

№ 499/23/01-11.   

        Склад сім’ї – 1 особа.  

 



        1.3.  Гр. Бринзанську Євгенію Олександрівну,  вдову  загиблого захисника 

України,   яка  проживає  із  сім’єю  у  двокімнатній  квартирі  по  *** ,     де на 

житловій площі 30,50 кв. м.  зареєстровано 8 осіб.  

        Склад сім’ї – 4 особи (вона, син, 2 дочки) 

        Із включенням у список першочерговиків,  як сім’ю загиблого  (стаття 45 

Житлового кодексу України).  

        Підстава: посвідчення серія  АЖ № 002377  від  15.07.2022 р.    
           

                                 2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського  

голови  Ю. Рахівського.              

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 


